
О возбуждении  дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №А-18/17.1-15 в отношении Совета народных депутатов муниципального
образования «Тахтамукайский район» (Республика Адыгея,    а. Тахтамукай, ул. В.И. Ленина,
60)  по признакам нарушения пункта 15 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части нарушения порядка заключения
договора с единственным участником торгов, установленном в пункте 7 статьи 9 Решения
муниципального образования «Тахтамукайский район» от 17.06.2013г. №32  «Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности муниципального образования «Тахтамукайский район».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №А-18/17.1-15 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии: <..>

Члены комиссии:

<..>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


	О возбуждении  дела
	и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства
	В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 ФЗ «О защите конкуренции»
	п р и к а з ы в а ю:

